
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И ХИ I K К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И

От 26.03.2020

О приостановлении действия постановления 
администрации Максатихинского района 
Тверской области от 10.03.2016 112-па «О 
проведении универсальной ярмарки на 
территории городского поселения поселок 
Максатиха»

№ 104-па

В соответствии с законом Тверской области от 30.07.1998 № 26-03-2 «О защите 
населения и территорий области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», руководствуясь постановлением Губернатора Тверской области от 
17.03.2020 № 16-и г «О введении режима повышенной готовности на территории 
Тверской области», во исполнение постановления администрации Максатихинского 
района от 23.03 2020 г. «О мерах по предупреждению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Максатихинского района 
Тверской области в целях профилактики и предотвращения распространения на 
территории Максатихинского района Тверской области», в целях профилактики и 
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), в 
связи с введением с 17 марта 2020 года на территории Тверской области режима 
повышенной готовности регионального уровня реагирования. Администрация 
Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления администрации Максатихинского 
района Тверской области от 10.03.2016 112-па «О проведении универсальной ярмарки 
на территории городского поселения поселок Максатиха».

2. Администратору ярмарки МУП «Теплосервис» (Агапов А.А.) обеспечить 
выполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого главы администрации Максатихинского района Тверской области.

кошдашиона К.Г. Паекин


